TRIBUNAL DE JUSTIÇA DESPORTIVA DO FUTEBOL DO

ESTADO DE MATO GROSSO

Rua 13 de junho, 1428 B: Porto, Cuiabá-MT - CEP 78.020-001

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA
CONTRATAÇÃO DE PRESTADOR DE SERVIÇO

LISTA DE INCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFIRIDAS

O VICE-PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DESPORTIVA DO

FUTEBOL DO ESTADO DE MATO GROSSO, em substituição legal, nos termos do

artigo 10, I do CBJD, no uso de suas atribuições legais, resolve:

1 – Considerando os termos do item 4 do Edital de abertura, que narra:

“4 - Inscrições:
As inscrições serão realizadas mediante envio de currículo para o
e-mail tjd@fmfmt.com.br no período de 06/05/2024 a partir das
18h até 09/05/2024 às 12h no horário local de Cuiabá-MT.”

2 – Considerando as inscrições que foram recebidas, publicar a presente

lista de inscrições, destacando o dia, horário e nome do(a) inscrito(a), para

distinguir as inscrições que atenderam os requisitos do Edital e as que não

cumpriram, consequentemente as deferidas e indeferidas, sendo o que segue:

Das inscrições deferidas:

 Dia 07/05/2024 às 10:46h - LUCAS KAINÃ BARRETO MACEDO;

 Dia 07/05/2024 às 17:12h - RONEY ASSUNÇÃO DOS SANTOS;

 Dia 07/05/2024 às 18:52h - NATÁLIA AURELIANA FERREIRA;

 Dia 08/05/2024 às 10:20h - FABIO JUNIOR DE SOUZA AMORIM;

 Dia 08/05/2024 às 20:25h - NATÁLIA CORRÊA DE SIQUEIRA;

 Dia 09/05/2024 às 09:25h - EDVALDO JÚNIOR AZEVEDO LARA;

 Dia 09/05/2024 às 09:27h - ALINE RAFAELY;

 Dia 09/05/2024 às 09:31h - AMANDA BARRETO;

 Dia 09/05/2024 às 09:37h - JULLYA GABRIELLY DOS SANTOS

MOURA;

 Dia 09/05/2024 às 10:13h - LAYSSA MANIELLI COELHO ROMERA;

 Dia 09/05/2024 às 10:22h - TAYNÁ DAYANNE DA COSTA ALMEIDA;

 Dia 09/05/2024 às 10:33h - JOSÉ ROBERTO VARGAS DA SILVA;

 Dia 09/05/2024 às 10:38h - SALIM ROQUE MARTINS NETO;

 TRIBUNAL DE JUSTIÇA DESPORTIVA DO FUTEBOL DO

ESTADO DE MATO GROSSO

Rua 13 de junho, 1428 B: Porto, Cuiabá-MT - CEP 78.020-001

 Dia 09/05/2024 às 10:55h - HOSANA MARTINS DE OLIVEIRA;

 Dia 09/05/2024 às 11:22h - WANESSA NATHALIA LIMA DA SILVA;

 Dia 09/05/2024 às 11:30h - GUILHERME ARTHUR SANTANA

RANGEL;

 Dia 09/05/2024 às 11:30h - WILLIAM LIMA ALVES;

 Dia 09/05/2024 às 11:32h - FRANCIELLY BRAUNO DE SOUZA;

Das inscrições indeferidas:

 Dia 09/05/2024 às 12:04h - CAIC VINÍCIUS DE SOUSA SIQUEIRA;

 Dia 09/05/2024 às 12:16h - FÁBIO VINICIUS MÁRTINS SILVÁ;

 Dia 09/05/2024 às 12:23h - MARIA CLARA CORRÊA;

 Dia 09/05/2024 às 12:25h - JOÃO PEDRO DE OLIVEIRA SANTANA;

 Dia 09/05/2024 às 12:27h - WANESSA NATHALIA LIMA DA SILVA;

 Dia 09/05/2024 às 12:29h - KAMILLI MILENA MENDES CAMPOS;

 Dia 09/05/2024 às 12:41h - LARISSA FERNANDA ALENCASTRO DE

SÁ BARROS;

 Dia 09/05/2024 às 12:59h - BRUNO S. ROCHA;

3 – Data, horário e local da seleção:

 Os candidatos serão avaliados por meio de prova e entrevista, que

serão realizadas no dia 10/05/2024 às 14h, no Plenário Dr. Mário

Cardi Filho, na Sede da Federação Mato-grossense de Futebol,

na Rua 13 de junho, nº 1428, Porto, Cuiabá-MT;

 Os candidatos devem chegar ao local de prova com antecedência;

 O local de prova estará aberto a partir das 13h.

Cuiabá-MT, 09 de maio de 2024.

                 Diogo Fernando Pécora de Amorim.
                  OAB-MT 17.695.

Vice-Presidente do Tribunal de Justiça Desportiva do Futebol do
Estado de Mato Grosso.

		2024-05-09T18:49:49-0400
	DIOGO FERNANDO PECORA DE AMORIM:03401934171